
１位～４位パート ５位～７位パート
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９：００～９：４５ ninfa・Kagoshima　vs　HCやまが 熊本県協会審判員

熊本クラブ　vs　SHOPPERS 延球会

１０：５０～１１：３５ うとスポーツクラブ　vs　HCやまが 熊本県協会審判員

８：４５～ 代表者会議（メンバー表変更など）

試合終了後 閉会式

１３：３５～１４：２０ 延球会　vs　SHPPPERS

９：５５～１０：４０

第8回　南九州女子クラブリーグ　　　《順位決定戦リーグ組み合わせ》

【順位決定戦リーグ】　２０分ー５分ー２０分

Ａ　　コ　ー　ト

時間 対　　戦 審判とオフィシャル

１１：４５～１２：３０ 　熊本クラブ vs　延球会 SHOPPERS

１２：４０～１３：２５ ninfa・Kagoshima　vs　ちあふる 熊本県協会審判員

熊本クラブ

１４：３０～１５：１５ うとスポーツクラブ　vs　ちあふる 熊本県協会審判員

２月1日（日） 熊本県　ウイングまつばせ
　参加県：宮崎県・熊本県・鹿児島県

ninfa・Kagoshima

ちあふる
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熊本クラブ
延球会
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HCやまが



１位～４位パート ５位～７位パート

《最終順位》

　　　　　　対　戦　・　結　果 1位：

2位：

3位：

4位：

5位：

6位：

7位：

【順位決定戦リーグ】　２０分ー５分ー２０分

第8回　南九州女子クラブリーグ　　　《順位決定戦リーグ組み合わせ結果》

延球会　対　SHOPPERS

（　　　　　　）

（　　　　　　）

うとスポーツクラブ　対　ちあふる

　熊本クラブ 対　延球会

（　　　　　　）

ninfa・Kagoshima　対　ちあふる
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（　　　　　　）

うとスポーツクラブ　対　HCやまが

（　　　　　　）

順位決定戦

ninfa・Kagoshima　対　HCやまが

（　　　　　　）

熊本クラブ 対　SHOPPERS

２月1日（日） 熊本県　ウイングまつばせ
　参加県：宮崎県・熊本県・鹿児島県
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